证券代码：300535               证券简称：达威股份            公告编号：2024-064

四川达威科技股份有限公司

关于公开挂牌转让控股子公司威远木业 62.5%股权及

公司对其债权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

四川达威科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 10 月 25 日召开

的第六届董事会第十二次会议和第六届监事会第八次会议审议通过了《关于拟

公开挂牌转让控股子公司威远木业 62.5%的股权及公司对其债权的议案》，公

司拟在产权交易中心公开挂牌承债式转让持有的控股子公司威远达威木业有限

公司（以下简称“威远木业”）62.5%的股权，同时转让的债权包括公司及公司全

资子公司成都达威智能制造有限公司对威远木业的债权。公司参考资产评估结

果，拟以 0 元转让威远木业 62.5%的股权，以 2024 年 8 月 31 日母公司及公司

全资子公司达威智能对威远木业的全部债权余额 14,387.53 万元为首次挂牌底

价。该事项已经 2024 年 11 月 12 日召开的公司 2024 年第一次临时股东大会审

议通过。

公司已委托重庆联合产权交易所（以下简称“重庆联交所”）公开挂牌转让

上述股权及债权，分别于 2024 年 11 月 14 日至 2024 年 11 月 20 日、2024 年

11 月 22 日至 2024 年 11 月 28 日、2024 年 12 月 2 日至 2024 年 12 月 6 日、

2024 年 12 月 10 日至 2024 年 10 月 16 进行了四轮次的公开挂牌，由于前三轮

公开挂牌项目未征集到符合受让条件的意向受让方，公司将挂牌底价逐次调整

为上一轮挂牌底价的 80%，即从首轮次挂牌底价人民币 14,387.53 万元分别调

整到 11,510.02 万元、9,208.02 万元、7,366.42 万元，最终的挂牌底价为

7,366.42 万元。

以上事项的具体内容详见公司分别于 2024 年 10 月 28 日、2024 年 11 月

14 日、2024 年 11 月 21 日、2024 年 11 月 29 日、2024 年 12 月 9 日在巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于拟公开挂牌转让控股子公司威

远木业 62.5%的股权及公司对其债权的公告》（公告编号：2024-043）、《关

于公开挂牌转让控股子公司威远木业 62.5%股权及公司对其债权的进展公告》

（公告编号：2024-053）、《关于公开挂牌转让控股子公司威远木业 62.5%股

权及公司对其债权的进展公告》（公告编号：2024-054）、《关于公开挂牌转

让控股子公司威远木业 62.5%股权及公司对其债权的进展公告》（公告编号：

2024-055）、《关于公开挂牌转让控股子公司威远木业 62.5%股权及公司对其

债权的进展公告》（公告编号：2024-060）。

二、交易进展情况

公司于近日收到重庆联交所出具的《交易结果通知书（转让方）》，“威

远达威木业有限公司 62.5%股权及 14387.53 万元债权项目（项目编号：

202412000508）于 2024 年 12 月 10 日至 2024 年 12 月 16 日进行信息披露，

期间仅有成都展翔投资有限公司申请受让并按时足额交纳交易保证金，现确定

成都展翔投资有限公司为该项目的受让方”，竞得价为挂牌底价即 7,366.42 万

元。

基于该项目公开挂牌的交易条件中载明“意向受让方须同意：若意向受让

方为转让方关联企业，在被确定为受让方后，涉及转让方董事会和股东会的决

议程序审核批准，重庆联合产权交易所向其出具的《受让资格确认通知书》不

代表意向受让方符合转让方董事会和股东会的决议程序审核批准要求；即便意

向受让方被确定为最终受让方不代表其必然能获得转让方董事会和股东会的决

议程序审核批准”，公开挂牌程序确定的最终受让方成都展翔投资有限公司系

公司关联法人，还需经过公司 2024年度第二次临时股东大会的审议，具体内容

详见公司于 2024 年 12 月 14 日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的

《关于公开挂牌转让控股子公司威远木业 62.5%股权及公司对其债权或构成关

联交易的公告》（公告编号：2024-061）。

三、风险提示

本次交易能否通过股东大会的审议存在不确定性，交易能否最终完成存在

不确定性。公司将根据交易事项的进展情况，及时履行信息披露义务，敬请投

资者注意投资风险。

特此公告。

四川达威科技股份有限公司

董事会

2024 年 12 月 22 日